(
Администрация
сельского поселения Кандабулак муниципального района
Сергиевский

)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от 10 мая 2017 года №16
0.
1. [bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский № 41 от 31.12.2015г. «Об утверждении муниципальной программы «Содержание улично–дорожной сети сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский» на 2016-2018гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Кандабулак, в целях уточнения объемов финансирования проводимых программных мероприятий, Администрация сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести изменения в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский № 41 от 31.12.2015 г. «Об утверждении муниципальной программы «Содержание улично-дорожной сети сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский» на 2016-2018гг.» (Далее - Программа) следующего содержания:
        1.1.В паспорте программы позицию «Источники и объемы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
Планируемый общий объем финансирования программы составит:  2334,4086 тыс. рублей (прогноз), в том числе:
-средств местного бюджета – 2334,4086 тыс.рублей (прогноз):
2016 год 970,58376 тыс. рублей;
2017 год 875,16484 тыс. рублей;
2018 год 488,66000 тыс. рублей.
        1.2. Раздел Программы III «Система программных мероприятий, сроки и этапы реализации программы» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, тыс.руб.
	Срок исполнения

	2016г.
	2017г.
	2018г.

	                   Текущий ремонт

	1
	Асфальтобетонного покрытия улично-дорожной сети
	0,00
	168,33500
	168,33500
	2016г. – 2018г.

	2
	Грунтощебеночного покрытия улично-дорожной сети
	436,67494
	168,33500
	168,33500
	2016г. – 2018г.

	Итого по текущему ремонту покрытия:
	436,67494
	336,67000
	336,67000
	2016г. – 2018г.

	Зимнее содержание

	1
	Зимнее содержание улично-дорожной сети, км
	424,91316
	515,33484
	128,83000
	2016г. – 2018г.

	Итого по зимнему содержанию
	424,91316
	515,33484
	128,83000
	2016г. – 2018г.

	III
	Летнее содержание

	1
	Летнее содержание улично-дорожной сети, км
	34,99566
	23,16000
	23,16000
	2016г. – 2018г.

	Итого по летнему содержанию
	34,99566
	23,16000
	23,16000
	2016г. – 2018г.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, тыс.руб.
	Срок исполнения

	2016г.
	2017г.
	2018г.

	IV
	Озеленение

	1
	Работы по озеленению, тыс. м2
	0,00
	0,00
	0,00
	2016г. – 2018г.

	2
	Уборка аварийных деревьев, шт
	0,00
	0,00
	0,00
	2016г. – 2018г.

	Итого по озеленению
	0,00
	0,00
	0,00
	2016г. – 2018г.

	V
	Мероприятия по содержанию автомобильных дорог и элементов благоустройства

	1
	Установка дорожных знаков, шт.
	0,00
	0,00
	0,00
	2016г. – 2018г.

	Итого по содержанию и установке элементов благоустройства
	0,00
	0,00
	0,00
	2016г. – 2018г.

	VI
	Прочие работы

	1
	Корректировка дислокаций технических средств  организации дорожного движения, км
	74,00000
	0,00
	0,00
	2016г. – 2018г.

	Итого по прочим работам
	74,00000
	0,00
	0,00
	2016г. – 2018г.

	Итого по Программе:
	970,58376
	875,16484
	488,66000
	2016г. – 2018г.

       1.3.В разделе программы V «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» абзац 1 изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования на реализацию Программы составляет 2334,4086 тыс. рублей (прогноз), в том числе:
-средств местного бюджета – 2334,4086 тыс.рублей (прогноз):
2016 год 970,58376 тыс. рублей;
2017 год 875,16484 тыс. рублей;
2018 год 488,66000 тыс. рублей.
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник».
        3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский                                          Мартынов А.А.

image1.png

oleObject1.bin